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MİLLİ HEYECANMİLLİ HEYECAN

ÇİFTE HEYECAN YAŞANACAK DÜN ALANYA’YA GELDİLER

Dövizli teşekkürDövizli teşekkür

Rıza YILDIZRıza YILDIZ Uzman KlinikUzman Klinik
PsikologPsikolog

Yücel’den Yücel’den 
açılışa açılışa 
davetdavet

BAŞKAN Yücel’in batı sahil 
şeridinin çehresini değiştire-
cek dev projesi, Türkler-Pa-
yallar-Konaklı mahalleleri 
arasındaki 4 kilometrelik 
sahil bandındaki rekreasyon 
alanı tamamlandı. Yücel 
bütün vatandaşları bugün 
Payallar sahil yolu üzerinde 
gerçekleştirilecek açılış töre-
nine davet etti. 5’te

ALANYA’DA bugün çifte milli heyecan yaşanacak. 2024 Avrupa 
Şampiyonası Elemeleri (Euro 2024) D Grubu son maçında A Milli Fut-
bol Takımı, bugün deplasmanda Galler ile karşılaşacakken, Ümit Mil-
li Futbol Takımı ise Alanya’da 2025 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası 
grup eleme maçı için Norveç ile karşı karşıya gelecek. Ümit Milliler 
Alanya’da oynanacak olan maç için ilk olarak TFF Riva Hasan Doğan 
Millî Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde hazırlıklara başladı.

Ümit Milli Futbol Takımı, 2025 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası Grup ele-Ümit Milli Futbol Takımı, 2025 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası Grup ele-
melerinde bugün saat 19.45’te Oba Stadı’nda Norveç ile karşılaşacak. melerinde bugün saat 19.45’te Oba Stadı’nda Norveç ile karşılaşacak. 

ÜMIT Millilerin İstanbul’daki hazırlıklarında Slovenya maçına ilk 
11’de başlayan isimler fitness salonunda çalışırken, diğer oyuncular 
saha çalışmasında bulunmuştu. Ay-yıldızlılar, İstanbul’da bir ant-
renman daha gerçekleştirmelerinin ardından Alanya’ya gelerek son 
çalışmasını maçın oynanacağı Alanya Oba Stadı’nda yaptı. Oba’da 
bugün saat 19.45’te başlayacak olan Ümit Milli Takım ile Norveç 
arasında oynanacak olan maça tüm vatandaşlar davet edildi. 7’de

ALANYA’NIN sorun-
larının çözümü için 
çalışmalarına devam 
eden ALTSO Başkanı 
Eray Erdem, yine An-
kara çıkarması daha 
yaptı. Erdem, “Alan-
ya’nın sorunlarının 
çözümü için çalmadık 
kapı bırakmayacağız” 
dedi. 5’te

İkamete İkamete 
çözüm aranıyorçözüm aranıyor

‘DÜNYA Çocuk Hakları Günü’nde 
Alanya Belediyesi Rüya İpekten ve 
Saadet Çelik Kreş ve Çocuk Akade-
misi öğrencileri Başkan Yücel’i ziya-
ret etti. Ziyarete ellerinde dövizlerle 
gelen minikler okullarını yaptıran 
Yücel’e teşekkür etti. 5’te

ALANYA’DA jandarmanın yaptığı 
uygulamada 891 araç kontrol edi-
lerek 94 sürücüye 126 bin 845 TL 
cezai işlem uygulandı. Denetimde 
4 araç trafikten men edildi.5’te

ALANYA Adliyesi’nde geçen hafta 
ilçede çeşitli tarihlerde yaşanan 
cinayetler ile ilgili art arda duruş-
malar görüldü. 3’te

Madalyalarla Madalyalarla 
döndülerdöndüler

ALKÜ Gazipaşa Mustafa Rahmi 
Büyükballı Meslek Yüksekokulu 
Aşçılık Programı öğrencileri, Gast-
roAntalya’dan 6 madalya kazanarak 
döndü. 2’de

İlginç İlginç 
müdahale müdahale 

ALANYA’DA 
girdiği dalgalı 
denizde boğulma 
tehlikesi geçiren 
genç güçlükle 
kıyıya çıkabildi. 
Bitkin görünen 
genci, arkadaşları 
su yutma ihtimali-
ne karşı baş aşağı 
çevirip yardımcı 
olmaya çalıştı. 3’te

1 haftada görüldü1 haftada görüldü
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Çetinkaya yarışı Çetinkaya yarışı 
42 dakikada tamamladı.42 dakikada tamamladı.

Aşçılık Programı öğrencileri 6 madalya kazandı.

İnsanlar iletişime dönük canlılardır. Problemlerini 
tıpkı mutlulukları gibi paylaşmaya eğilimlidirler. Pro-
fesyonel ortamda yapıldığında bunun bir psikoterapi 
süreci olduğunu söyleyebiliriz. Ancak halk arasında 
yapıldığında bunu dertleşmek olarak adlandırıyoruz. 
Dertleşmek halk arasında bazen iki tarafın paylaşı-
mıyla bazen ise tek taraflı bir paylaşımla gerçekleşe-
bilmektedir. Paylaşımın getirdiği rahatlama duygusu 
ise biyolojik ve psikolojik açıdan beklediğimiz bir 
sonuçtur ve sizi karşınızdaki insan hiç anlamasa bile 
sorunlarınızı paylaşmanızın vermiş olduğu bir doyum 
söz konusudur. Peki problemlerimizi kimlere anlattı-
ğımız, kiminle dertleştiğimiz neden önemlidir? Gelin 
bu soruyu birlikte yanıtlayalım. Eski bir tabirle söz 
ağızdan çıkmadan önce sizin esirinizdir lakin ağızdan 
çıktıktan sonra siz onun esiri olursunuz. Bu cümle 
aslında gizlilik ilkesinin olmadığı toplumsal yaşamda 
dertleştiğimiz insanları çok iyi seçmemiz gerektiğini 
bize göstermektedir. Nitekim gizlilik ilkesi psikote-
rapiye özgü bir yapıdır. Toplumsal yaşamımız içinde 
bunu göremememiz pek şaşırtıcı değildir. Peki 
gizlilik bizim için önemli değil ve problemlerimizi 
herkesle paylaşıyoruz ve herkes bizim zaaflarımı-
zı, sorunlarımızı, psikolojik olarak ne kadar hasar 
aldığımızı ve üzüldüğümüzü hatta başımıza gelen çok 
kötü olayları dahi biliyor diyelim. Bunun riski nedir? 
Bu paylaşımımızın sonucu ne olabilir? Kötü niyetli 
insanlara karşı açık hedef haline gelmiş olabilir mi-
yiz? Size geçmişte yapılmış çok önemli bir deneyden 
bahsetmek istiyorum.
Bazı insan deneyleriyle dikkat çeken Amerikalı Psi-
kolog Philip George Zimbardo 1969 yılında suç oranı 
yüksek olan bir şehre plakasız bir araç bırakır. Aracın 
kısa süre sonra yağmalandığı ve paramparça edildiği 
gözlenir. Zimbardo aynı zamanda refah seviyesi daha 
yüksek olan başka bir şehre de aynı şekilde bir araç 
bırakmıştır. Lakin o araca kimse dokunmamıştır. 
Bunun üzerine Zimbardo ve öğrencileri, arabanın 
camını kırarak arabaya ilk zararı verirler. Ardından 
insanlar bu kırık camı görür ve araca zarar vermeye 
başlarlar. Yapılan bu deney 1982 yılında Sosyal bilim-
ciler James Q. Wilson ve George L. Kelling tarafından 
Atlantik dergisinde yayınlanan “Kırık Camlar Teorisi” 
ne dayanak olmuştur. 
Teori makalede şu şekilde ifade edilmiştir:

“Birkaç kırık penceresi olan bir bina düşünün. 
Camlar tamir edilmemişse vandallar birkaç cam daha 
kırmaya meyillidir. Sonunda bina boş ise tüm camları 
kırılabilir, gecekonduysa belki de yangın dahi çıka-
rabilirler. Ya da bir kaldırım düşünün. Burada bazı 
çöpler birikir. Yakın zamanda bu çöpler daha fazla 
birikir. Sonunda buradaki restoranlar, hatta paket 
servis yapan insanlar bile çöpleri araba ile poşetler 
halinde getirerek buraya atarlar.”

Sonuç olarak Zimbardo’nun yaptığı deneyin ve kırık 
camlar teorisinin sosyal psikoloji açısından önemi şu-
dur. Eğer güçsüz, zayıf, çaresiz, herkesin dokunabildi-
ği, zarar verebildiği, kimsenin zarar vermekten çekin-
mediği, daha öncede çok zarar görmüş ve şu anda da 
zarar görebilecek durumda olan bir insan profilini art 
niyetli insanlara yansıtırsanız, bu insanlar zayıflığı-
nızdan cesaret alarak kalp kırıklıklarınıza yenilerini 
eklemekten ve size zarar vermekten çekinmeyecektir. 
Unutulmamalıdır ki dünyada sadece yaralarınızı sara-
cak insanlar yoktur aksine zayıflıklarınızı kullanabi-
lecek insanlar da mevcuttur. Bu yüzden paylaşımda 
bulunduğunuz insanları seçerken çok dikkatli ve 
özenli davranmalısınız. Özellikle unutamadığınız 
olaylar (travmatik deneyimler) varsa ya da sizi çok 
olumsuz etkileyen özel sorunlarınız (kaygı,korku, 
yas, vb.) varsa bunun çözümünün, güvenmediğiniz 
bir başka insandan tavsiye almak değil; profesyonel 
bir ortamda gizlilik ilkesi çerçevesinde psikoterapi 
desteği almak olduğunu unutmamalısınız.
Sağlıcakla kalın.

Kırık Camlar Ve 
Kırık Kalpler

UZMAN KLİNİK PSİKOLOG

Rıza YILDIZ6 madalya ile döndüler6 madalya ile döndüler

ALKÜ Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek Yüksekokulu Aşçılık ALKÜ Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek Yüksekokulu Aşçılık 
Programı öğrencileri, GastroAntalya’dan 6 madalya kazanarak döndü.Programı öğrencileri, GastroAntalya’dan 6 madalya kazanarak döndü.

15-18 KASIM tarihleri arasında düzen-
lenen ‘4. Uluslararası Gastronomi ve Mut-
fak Yıldızları Buluşması’ (GastroAntalya) 
Antalya Cam Piramit ve Fuar Merkezi’n-
de gerçekleştirildi. 36 ülkeden 500 ulusal, 
250 uluslararası yarışmacı ve 140 jüri 
üyesinin katılımlarıyla gerçekleşen yarış-
maya ALKÜ damga vurdu. ALKÜ Gazi-
paşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek 
Yüksekokulu Aşçılık Programı öğrencileri 
katılım sağladığı 6 kategoride 1 altın, 2 
gümüş ve 3 bronz madalya kazanarak 
büyük bir başarıya imza attı. ALKÜ’lü öğ-
renciler ve kazandıkları madalyalar şöyle: 
Üniversite Düzeyi Okullar için Öğrenci 

Makarna Yarışmasında; Feride Tekin 
altın madalya,
Yılın En İyi Üniversite Ekip Yarışma-
sında; Ahmet Alperen Kaşlı, Nedim Can 
Avşar, Zeynep Padak gümüş madalya,
Üniversite Düzeyi Okullar için Öğrenci 
Pizza Yarışmasında; Melisa Esra Doman 
gümüş madalya,
Üniversite Düzeyi Modern Türk Mutfağı 
Ekip Yarışmasında; Açelya Uzun, Feride 
Tekin, Esra Bektaş bronz madalya,
Üniversite Düzeyi Okullar için Öğrenci 
Aşçı Balık Yarışmasında Mahmut Kulak 
bronz madalya,
Üniversite Düzeyi Okullar için Öğrenci 

Aşçı Ana Yemek Yarışmasında Yunus Do-
ğukan Suiçmez bronz madalya kazanarak 
üniversitemizi gururlandırdı.
REKTÖR TÜRKDOĞAN TEBRİK ETTİ
Elde edilen başarıların ardından ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdo-
ğan, “Yarışmalarda üstün başarı göste-
ren öğrencilerimize ve öğrencilerimizin 
yarışmalara hazırlanmasındaki özverili 
çalışmaları için Aşçılık Programı öğretim 
elemanlarımızdan Öğr. Gör. Hakan Gö-
rür’e, Öğr. Gör. Mehmet Burak Yılmaz’a 
ve Öğr. Gör. Hilmiye Kısa’ya teşekkür 
eder, çalışmalarında başarılar dilerim” 
dedi. – ALKÜ / Bülten 

Madalya için pedalladıMadalya için pedalladı

“400 kadının 267’si yoksun”“400 kadının 267’si yoksun”

Geçtiğimiz hafta sonu Antalya’da düzenlenen ‘Gran Fondo Bisiklet Yarışları’na Geçtiğimiz hafta sonu Antalya’da düzenlenen ‘Gran Fondo Bisiklet Yarışları’na 
katılan AGC üyesi Anastasia Petrova Çetinkaya yarışı 8’inci sırada tamamladı. katılan AGC üyesi Anastasia Petrova Çetinkaya yarışı 8’inci sırada tamamladı. 

ALANYA iş ve siyaset dünyası-
nın tanınan isimlerinden Alanya 
Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Chetinkaya Group 
CEO’su Anastasia Petrova Çetin-
kaya, madalya için pedal çevirdi.  
Amatör olarak bisiklet sporu yapan 
Çetinkaya, ‘20 Kilometre Zamana 
Karşı Yarışı’nda kendi kategorisinde 

42 dakikalık performansı ile dikkat 
çekti.  İlk kez profesyonel sporculara 
karşı mücadele eden Çetinkaya 14 
yarışmacı arasında 8’inci sıraya yer-
leşti. Madalya töreni için düzenle-
nen programda Türkiye Bisiklet Fe-
derasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu, 
Çetinkaya’yı tebrik ederken, ikili bir 
süre sohbet etti. – Haber Merkezi 

‘25 KASIM Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü’ çerçeve-
sinde ANTGİAD tarafından düzenlenen 
toplantının konuğu Akdeniz Üniversitesi 
(AÜ) Ekonometri Bölümü Öğretim Üyesi 
ve KATCAM Yönetim Kurulu Üyesi Doç. 
Dr. Mehmet Zanbak oldu. Zanbak’ın “An-
talya’da Kadın Yoksulluğu: Çok Boyutlu 
Yoksulluk Üzerine Ekonometrik Bir Ana-
liz” başlığını taşıyan projenin bulgularını 
sunduğu toplantı, ANTGİAD üyelerinin 
geniş katılımıyla gerçekleşti. 
Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü kapsamında Antalya Genç 
İş İnsanları Derneği (ANTGİAD) tarafın-
dan düzenlenen toplantıya, AÜ Ekonomet-
ri Bölümü Öğretim Üyesi ve Kadın Çalış-
maları ve Toplumsal Cinsiyet Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (KATCAM) Yönetim 
Kurulu Üyesi Doç. Dr. Mehmet Zanbak 
oldu. Zanbak’ın 2020-2021 yılları arasın-
da AÜ’de yürütücüsü olduğu, TÜBİTAK 
tarafından desteklenen ve «Antalya›da 
Kadın Yoksulluğu: Çok Boyutlu Yoksulluk 
Üzerine Ekonometrik Bir Analiz” başlığı-
nı taşıyan projenin bulgularını sunduğu 
toplantı, ANTGİAD üyelerinin katılımıyla 
gerçekleşti. 
“ÇÖZÜM ÜRETMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ”
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleş-
tiren ANTGİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman Sert, 
özellikle Türk 
kadınını 
tanımlarken 
merhamet, 
şefkat, sevgi 
ve fedakârlı-
ğın sembolü 
olduklarını 
hep belirttik-

lerini hatırlattı. Hatta Türk kadınlarının 
tarih boyunca istiklal ve istikbal mücade-
lelerinde daima en ön safta yer aldıklarını 
ve kimi zaman devletin kuruluşunda, 
kimi zaman da vatanın kurtuluşunda 
görev üstlenen kahraman kadınlarımızı 
yad ettiklerini kaydeden Sert, “Dünyanın 
birçok yerinde kadına seçme seçilme hakkı 
verilmemişken, 5 Aralık 1934 yılında 
kadınlarımıza bu imkân tanınmıştı. Bu 
hakkın verilmesinde önderlik eden Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk, kadınla-
rımız hakkında ‘Bir toplum aynı gayeye 
bütün kadınları ve erkekleriyle beraber 
yürümezse ilerlemesine ve medenileşmesi-
ne teknik bakımdan imkân, ilmi bakımdan 
da ihtimal yoktur’ demiştir. Bu vizyonun 
en önemli takipçisi ve onun değerlerine 
sonuna kadar sahip çıkan, ANTGİAD 
olarak bizler kurulduğumuz günden 
bugüne ilkelerinden sapmadan çalışma-
ya, üretmeye ve katma değer sağlamaya 
devam ediyoruz. Konumuz Cumhuriyet’in 
İkinci Yüzyılında Çok Boyutlu Kadın Yok-
sulluğu. ANTGİAD kadın erkek eşitsizliği 
üzerine çalışmaları, farkındalıkları artıran 
bununla ilgili çözüm üretmeye çalışan bir 
dernek olmaya devam edecektir” dedi. 
“400 KADINLA YÜZ 
YÜZE GÖRÜŞÜLDÜ” 
Sert’in ardından kürsüye gelen Mehmet 

Zanbak ise çalışmasının Antalya’da 
yaşayan kadınların yoksulluğunu, gelir 
temelli parasal yaklaşımlar dışında, 
çok boyutlu bir analiz yöntemiyle 
ortaya çıkarılmasını ve buna ilişkin 
politika önerilerini sunmayı hedefledi-
ğini kaydetti. Gelişmekte olan ülkeler-
de kadınların önemli bir çoğunluğunun 
dezavantajlı konumda yer alması, 
analiz odağını kadınlara yönelttiği 
bilgisini paylaşan Zanbak, “Bu amaç 
ve hedefler doğrultusunda Antalya’da 
yaşayan kadınların yoksulluklarının çok 
boyutlu olarak ölçülmesi için 2020 yılının 
Eylül ayında 5 ilçede (Döşemealtı, Kepez, 
Muratpaşa, Konyaaltı, Serik), 400 çalışan 
ve evli kadınla yüz yüze görüşme yönte-
miyle 82 sorudan oluşan bir anket uygu-
landı. Bu doğrultuda kadınların fiziksel ya 
da psikolojik şiddete maruz kalmalarından 
dolayı yaşadıkları yoksulluğun ortaya 
çıkarılabilmesi adına bir ölçüm yapıldı. 
Bir diğer ifadeyle, kadınların karşı karşıya 
kaldığı şiddetin de içerildiği ve her birinin 
15 gösterge ile temsil edildiği ‘güçlenme ve 
güvenlik’ boyutu ile ‘sosyoekonomik yapı-
ya’ ilişkin kazanımlarından oluşan bir veri 
setiyle yapılan ikinci ölçümde, toplam 30 
göstergenin en az 10’unda yoksunluk yaşa-
yan kadınlar yoksul kabul edildi” dedi. 
“KADINLARIN 
YÜZDE 43’Ü ÖZGÜR DEĞİL” 
Yapılan ölçümler neticesinde Antalya ör-
neklemini oluşturan 400 kadının 267’sinin, 
yani yarıdan fazlasının en az 10 gösterge-
de yoksunluk yaşadığı, bir başka ifadeyle 
yoksul olduğunun tespit edildiğine dikkati 
çeken Zanbak,  Antalya kent merkezindeki 
çalışan ve evli kadınların yüzde 67’sinin 
çok boyutlu yoksul olduğunun söylenebile-
ceğini kaydetti. Zanbak şöyle devam etti: 

“Bu, Döşemealtı’nda yüzde 73, Serik›te ise 
yüzde 74 seviyelerine kadar ulaşmakta ki 
elde edilen söz konusu bulgu vurgulanan 
ilçelerdeki her 4 kadından 3’ünün yoksul 
olduğuna işaret ediyor. Antalya’da örnek-
lemindeki 267 yoksul kadının en fazla yok-
sunluk yaşadığı göstergeler analiz edilmek 
istendiğinde, yoksulluğun yoğun yaşandığı 
güçlenme ve güvenlik boyutundan başla-
mak isabetli olacaktır. Söz konusu boyutu 
temsil eden 15 gösterge içinde yoksunlu-
ğun en yoğun yaşandığı gösterge, bölgede 
5 yıl öncesine göre tehlike ve/veya şiddetin 
nasıl değiştiğine ilişkindir ki söz konusu 
göstergede yoksunluk yaşayan yoksul ka-
dın oranı yüzde 95’e yakın. Bir başka ifa-
deyle, yoksul kadınların neredeyse tamamı 
çevresinde şiddetin arttığını düşünmekte, 
bununla birlikte her 4 yoksul kadından 3’ü 
insanların kendisine adil davranmadığını 
belirtiyor. Yapılan ölçümler neticesinde, 
yoksul olarak tespit edilen 267 kadının 
139’unun (yüzde 52,5), 400 kişiden oluşan 
Antalya örnekleminin ise 172’sinin (yüzde 
43,0) özgür bir hayatının olmadığı ve ken-
dini dışa bağımlı hissettiği söylenebilir. 
Her 2 yoksuldan 1’i kendisinin dışlanmış 
olduğunu vurgularken, yaklaşık seviyede-
ki kadın günlük aktivitelerinde (alışveriş, 
dışarıya çıkma vs.) kişisel karar kontrolü-
nün olmadığını belirtti. – İHA 



Ali Gürakar
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Alanya Adliyesi’nde hafta sonu 4 cinayet duruşması görüldü. Adliye-Alanya Adliyesi’nde hafta sonu 4 cinayet duruşması görüldü. Adliye-
de annesi Fatma S’yi öldüren Süleyman S, ev sahibi Osman Ersoy’u de annesi Fatma S’yi öldüren Süleyman S, ev sahibi Osman Ersoy’u 
öldüren Yılmaz Ş, patronu Özgür Reisoğlu’nu öldüren Eyüp B. ve em-öldüren Yılmaz Ş, patronu Özgür Reisoğlu’nu öldüren Eyüp B. ve em-
lakçı Ahmet Ataoğlu’nu öldüren Bahattin K’nın duruşmaları görüldü.lakçı Ahmet Ataoğlu’nu öldüren Bahattin K’nın duruşmaları görüldü.

Alanya’da budama yaparken Alanya’da budama yaparken 
ağaçtan düşen 59 yaşındaki ağaçtan düşen 59 yaşındaki 
Ali Gürakar hayatını kaybetti. Ali Gürakar hayatını kaybetti. 

1 haftada 4 cinayet duruşması 1 haftada 4 cinayet duruşması 

Ağaçtan düşen Ağaçtan düşen 
adam öldüadam öldü

Vatandaşlardan ilginç müdahale Vatandaşlardan ilginç müdahale 

Evinde ölü bulunduEvinde ölü bulundu

ALANYA Adliyesi’nde geçti-
ğimiz hafta sonu 4 cinayet du-
ruşması gerçekleştirildi. 14 Ka-
sım’da 1. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde Türkler’de evinin önünde 
tüfekle öldürülen Osman Ersoy 
ve Hacet’te annesi Fatma S’yi 
bıçaklayıp öldürerek gardroba 
saklayıp kaçan oğlu Süleyman 
S’nin duruşmaları görüldü. 15 
Kasım’da 2. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde Kargıcak’ta müteaa-
hit Özgür Reisoğlu’nu öldüren 
bekçi Eyüp B’nin duruşması 
görüldü. 17 Kasım’da 2. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde ise Türki-
ye gündemine oturan ve cesedi 
seyir terasında halıya sarılı şe-
kilde gömülmüş olarak bulunan 

emlakçı Ahmet 
Ataoğlu’nu öldü-
ren Bahattin 
K’nın ikinci du-
ruşması yapıldı.  
KİRACI, EV 
SAHİBİNİ 
ÖLDÜRDÜ
Alanya’da 26 Ekim 2022’de 
Osman Ersoy (50) Türkler 
Mahallesi’nde evinin önünde av 
tüfeğiyle vurulmuş, olayın ar-

dından kimliği belirsiz şüpheli 
olay yerinden kaçmıştı. Ersoy 
kaldırıldığı hastanede doktorla-
rın tüm müdahalesine rağmen 
yaşamını yitirmişti. Olayın 
ardından soruşturmayı derin-
leştiren Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı’na bağlı JASAT 
ekipleri Ersoy’un kiracısı oldu-
ğu tespit edilen Suriye uyruklu 
kadın F.Ş. (41) ve kocası. Y. Ş’yi 
(42) gözaltına aldılar. Jandar-
madaki işlemleri tamamlanan  
karı koca adliyeye sevk edildi. 
Şüphelilerden kadın F.Ş. sav-
cılıkta ifadesi alındıktan sonra 
serbest kalırken, kocası Y.Ş. ise 
‘Adam Öldürmek’ suçundan nö-
betçi mahkemece tutuklanarak 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezae-
vi’ne gönderildi. 
ANNESİNİ ÖLDÜRDÜ, 
“PİŞMANIM” DEDİ
Alanya’da 3 Mayıs’ta yaşa-
nan olayda Hacet Mahal-
lesi’nde aynı evde yaşadığı 
annesi Fatma S’yi (70) 
bıçaklayarak öldürdüğü 
gerekçesiyle aranan S.S. 
(49), 8 Mayıs’ta Antalya’da 
polis tarafından yakalandı. 
İlçeye getirilen şüpheli, 
emniyetteki işlemlerin 
ardından adliyeye sevk 
edildi. Şüpheli çıkarıldığı sulh 
ceza hakimliğince tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. S.S. savcı-
lıktaki ifadesinde annesiyle sü-
rekli ayrıldığı 3 eşine söylediği 
belden aşağı küfürler ve sözler 
için tartıştıklarını söyledi. S.S., 
“Yine aynı sebeplerden dolayı 
tartışmaya başladık.  Bu sırada 
benim yüzüme birkaç tokat attı. 
Daha sonra mutfakta bulunan 
ekmek bıçağını alarak benim 
odamın kapısının girişine geldi 
ve bana hitaben “Ya sen ya ben” 
diyerek bıçağı salladı. Ben tam 
bu sırada elinden bıçağı almak 

istediğimde elimi 
ısırdı. Bıçağı aldık-
tan sonra ben o an 
şuurumu kaybettim. 
Annemin boğazına 
doğru bıçak ile birkaç 
defa salladım. Kaç defa 
bıçağı vurduğumu ha-
tırlamıyorum. Annem 
yere düştükten sonra 
onu odamdaki dolabın 

içerisine koyarak 
üzerini battaniye 
ile örttüm.  O gece 
evde kaldıktan 
sonra sabah evden 

ayrıldım. Annemi öldürdüğüm 
için pişmanım” dedi. Öte yan-
dan, Fatma Sevinç’in cenazesi 
Cikcilli Belediye Mezarlığı’nda 
defnedildi.
BEKÇİ, 
MÜTEAHHİDİ 
ÖLDÜRDÜ
Olay, 12 Nisan’da 
Kargıcak Mahallesi’nde 
meydana geldi. Alan-
ya’da müteahhitlik 
yapan Özgür Reisoğlu 
(48) ile inşaatta bekçilik 
yapan Eyüp B. (59) ara-
sında iddiaya göre ala-

cak verecek meselesi yüzünden 
tartışma çıktı. Tartışmanın bü-
yüyüp kavgaya dönüşmesi üze-
rine Eyüp B. yanında getirdiği 
av tüfeğiyle, Reisoğlu’nu kasık 
bölgesinden yaraladı. Reisoğlu, 

ihbar üzerine olay 
yerine gelen 112 
Acil Sağlık ekip-
lerince kaldırıldı-
ğı Alanya Eğitim 
ve Araştırma 
Hastanesi’nde 
doktorların 
müdahalesine 
rağmen yaşa-

mını yitirdi. Olayın 
ardından kaçan şüpheli 
Eyüp B. ise JASAT ekip-
lerince olayda kullandığı 
av tüfeğiyle birlikte 
yakalandı. Şüpheli 
karakoldaki işlemlerinin 
ardından sevk edildiği 
Sulh Ceza Hakimliği’nce 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.
KAFASINA KESERLE 
VURARAK ÖLDÜRDÜ
Alanya’da 5 Haziran 2022 ta-
rihinde evden çıkarak bir daha 
haber alınamayan emlakçı 
Ahmet Ataoğlu’nu bulmak için 
polis ve ailesi tarafından çalış-

ma başlatılmıştı. 24 Haziran 
2022 tarihinde polis ekipleri 
Ataoğlu’nun cep telefonun HTS 
kaydına göre son sinyal verdiği 
bölgeye yoğunlaştı. Seyir terası 
olarak bilinen mevkide araştır-
ma yapan Alanya İlçe Emniyet 

Müdürlüğü Asayiş Büro 
Amirliği ekipleri, toprak 
altına gömülü bir ceset 
olduğunu tespit etti. 
Çalışmaların ardından 
ceset toprağın altından 

çıkarıldı. Olayla ilgili Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Büro Amirliği tarafından 
gözaltına alınan Bahattin K., 
Ataoğlu’nu kafasına keser ile 
vurarak öldürdüğünü itiraf etti. 
Bahattin K. verdiği ifadesinde 6 
Haziran’da saat 06.53 sıraların-
da seyir terasındaki barakada 
Ataoğlu ile yalnız olarak bulun-
dukları sırada aralarında çıkan 
tartışma esnasında öfkeye 
kapılarak Ataoğlu’nun kafasına 
keser ile vurarak öldürdüğünü 
itiraf etti. Bahattin K. cinayetin 
ardından Ataoğlu’nun cansız 
bedenini bir halıya sararak 
barakaya 10-15 metre mesafe-
de bir alana gömdü. Bahattin 
K’nın olay yerinde göstermiş 
olduğu alanda yapılan kazıda 
Ataoğlu’nun cansız bedenine 
ulaşıldı. Zanlı emniyetteki sor-
gusunun ardından sevk edildiği 
Nöbetçi Sulh Ceza Hakimli-
ği’nce tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.

OLAY, Beyreli Mahallesi’nde 
meydana geldi.  Evinin bahçe-
sinde bulunan ağaca budama 
yapmak için çıkan Ali Gürakar 
(59) dengesini kaybederek 
yaklaşık 2 metreden düştü. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine jandarma ve 112 
Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. 
Alanya Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’ne kaldırılan Güra-
kar, doktorların tüm müdaha-
lesine rağmen yaşamını yitirdi. 
Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

ALANYA’DA 78 yaşında-
ki yaşlı adam evinde ölü 
bulundu. Olay, Mahmutlar 
Mahallesi’nde meydana 
geldi. Okan Ballıarıoğlu’n-
dan bir süredir haber ala-
mayan komşuları durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine jandarma ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Çilin-

gir yardımıyla kapısı açılan 
evde Ballıarıoğlu’nun yerde 
hareketsiz yattığı görüldü. 
Sağlık ekipleri yaptıkları 
kontrolde yaşlı adamın ya-
şamını yitirdiğini belirledi. 
Ballıarıoğlu’nun cansız 
bedeni savcı ve jandarma 
incelemesinin ardından 
Alanya Belediye Morgu’na 
kaldırıldı. – Mehmet AL

ALANYA’DA girdiği dalgalı denizde 
boğulma tehlikesi geçiren genç güçlükle 
kıyıya çıkabildi. Bitkin görünen genci, 
arkadaşları su yutma ihtimaline karşı 
baş aşağı çevirip yardımcı olmaya 
çalıştı. 
Olay, önceki gün öğleden sonra İnce-
kum Plajı’nda yaşandı. Mobilyacılık 
yapan Yunus Baykara, öğle saatlerin-

de dört arkadaşı ile birlikte İncekum 
Plajı’na denize girmek için geldi. Soğuk 
havaya rağmen Baykara, dalgalı denize 
girdi. Bir süre yüzen Baykara, dalgala-
rın kendisini yormasıyla yorgun düştü. 
Boğulma tehlikesi geçiren genç, güç-
lükle de olsa kendi imkanlarıyla kıyıya 
ulaşmayı başardı. Bir hayli bitkin olan 
genç kendini kumların üzerine bıraktı. 

Çok su yuttuğunu söyleyen Baykara›-
yı arkadaşları ayaklarından havaya 
kaldırıp suyu boşaltmaya çalıştı. 
Dinlendikten sonra kendine gelen genç, 
arkadaşları tarafından kontrol amaçlı 
sağlık merkezine götürüldü. Gencin dev 
dalgalar arasından çıkmaya ve kıyıya 
ulaşmaya çalıştığı anlar kameralara 
yansıdı. – İHA 

ALANYA’DA 29 yaşındaki genç kız 3 adet 
hap içerek canına kıymak istedi. Olay, Mah-
mutlar Mahallesi’nde meydana geldi. F.C.D. 
(29) girdiği bir anlık bunalım sonucunda 
evde bulduğu 3 adet hapı içti. Ailesi tarafın-
dan fark edilen genç kız olay yerine çağırı-
lan ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kızın 
hayati tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. 
Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

Arkadaşları Baykara’yı Arkadaşları Baykara’yı 
ayaklarından havaya ayaklarından havaya 
kaldırıp yuttuğu suyu kaldırıp yuttuğu suyu 
boşaltmaya çalıştı. boşaltmaya çalıştı. 

Baykara kendi imkanı ile denizden çıktı.Baykara kendi imkanı ile denizden çıktı.

Ev sahibini öldüren Ev sahibini öldüren 
Y.Ş. tutuklandı.Y.Ş. tutuklandı.

S.S. kaçtığı Antalya’da S.S. kaçtığı Antalya’da 
yakalanıp Alanya’ya getirildi.yakalanıp Alanya’ya getirildi.

Patronunu öldüren bekçi Patronunu öldüren bekçi 
Eyüp B. tutuklandı. Eyüp B. tutuklandı. 

Cinayeti itiraf eden Bahattin K. Cinayeti itiraf eden Bahattin K. 
mahkemece tutuklandı.mahkemece tutuklandı.

Osman Ersoy 

Fatma S.

Özgür Reisoğlu

Ahmet Ataoğlu

Genç kız intihara Genç kız intihara 
kalkıştıkalkıştı
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ALANYA Müftülüğü Gençlik Koor-
dinatörlüğü tarafından öğrencilerin 
ara tatil dönemlerini değerlendir-
mek amacıyla Afyonkarahisar’da 3 
günlük kamp programı düzenlendi. 
Alanya Müftülüğü Gençlik Koordi-
natörlüğü tarafından öğrencilerin 
ara tatil dönemlerini değerlendir-
mek, milli ve manevi değerlerimizle 
yetişmelerine katkıda bulunmak 
amacıyla 17-19 Kasım tarihleri 
arasında Afyonkarahisar’da Kamp 
programı düzenlendi. Kampa katı-
lan öğrenciler, Frig Vadisi, Avda-
laz Kalesi, Bininler Kaya Evleri, 
Gazlıgöl kaplıcaları, Afyonkarahisar 
Kalesi, Şuhut Keşkek Evi, Afyonka-
rahisar Salar Fatih Kur’an Kursu 
ve İmaret Camii’ni daha yakından 
görme ve tanıma fırsatı buldular. 

Düzenlenen kampla ilgili düşüncele-
rini paylaşan öğrenciler; gerçekleş-
tirilen kamp vesilesiyle yeni bilgiler 
öğrenmenin yanı sıra Afyonkarahi-
sar’ı daha yakından tanıma fırsatı 
bulduklarını, Afyonkarahisar’ın ta-
rihi, turistik yerlerini ziyaret ettik-
lerini, memleketimizin güzelliklerini 
ve tarihi mekanlarını görme imkanı 
bulduklarını belirterek Alanya Müf-
tülüğü Gençlik Koordinatörlüğüne 
ve emeği geçenlere teşekkür etti. 
“MİLLİ KONULARDA 
SOHBET ETTİK”
Kamp programı hakkında bilgiler 
veren Alanya Müftülüğü Gençlik 
Koordinatörü Turan Topçuoğlu 
ise şu ifadelere yer verdi: “Alanya 
Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü 
olarak gençlerimize milli ve manevi 

değerleri kazandırmak, kişisel geli-
şimlerine katkı sağlamak ve sahih 
dini bilgi ile buluşmalarına, böylece 
Kur’ân ve sünnet eksenli bilgi, 
birikim ve ahlaki kazanımlar elde 
etmelerine yardımcı olmak amacıyla 
17-19 Kasım tarihleri arasında, 16 
öğrencinin katılımıyla Afyonkara-
hisar’da kamp programı gerçekleş-
tirdik. Öğrencilerimize dini, milli ve 
manevi konularda sohbetler gerçek-
leştirdik. Kamp programımızda öğ-
rencilerimize rehberlik eden ve ya-
kından ilgilenen Alanya Müftülüğü 
Gençlik Koordinatörlüğü görevlileri 
Sercan Altın ve İsmail Tuna başta 
olmak üzere, emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi. – Alanya 
Müftülüğü / Bülten 

Afyonkarahisar’da Afyonkarahisar’da 
kamp yaptılarkamp yaptılar

Öğrenciler turistik yerleri de gezdi. 

Enfeksiyona karşı propolis önerisiEnfeksiyona karşı propolis önerisi
Havaların soğumasıyla birlikte kapalı mekanlarda geçirilen Havaların soğumasıyla birlikte kapalı mekanlarda geçirilen 
süre artarken, yetersiz havalandırma, enfeksiyonların artması-süre artarken, yetersiz havalandırma, enfeksiyonların artması-
na neden oluyor. Uzmanlar ise, bu dönemde artış gösteren bo-na neden oluyor. Uzmanlar ise, bu dönemde artış gösteren bo-
ğaz ve burun enfeksiyonlarının neden olduğu üst ve alt solunum ğaz ve burun enfeksiyonlarının neden olduğu üst ve alt solunum 
yolu hastalıklarına karşı propolisin düzenli tüketimini öneriyor.yolu hastalıklarına karşı propolisin düzenli tüketimini öneriyor.

Antalya’da hafta sonu etkili olan şiddetli fırtınada, te-Antalya’da hafta sonu etkili olan şiddetli fırtınada, te-
yakkuzda bekleyen Büyükşehir Belediyesi ekipleri, yı-yakkuzda bekleyen Büyükşehir Belediyesi ekipleri, yı-
kılan ağaçlar ve kırılan dallarının olumsuzluğa neden kılan ağaçlar ve kırılan dallarının olumsuzluğa neden 
olmaması için humma hummalı bir çalışma yürüttü.olmaması için humma hummalı bir çalışma yürüttü.

VIRÜS ve bakterilerin neden oldu-
ğu soğuk algınlığı, grip, nezle gibi 
hastalıklar, bağışıklık sisteminin 
düşük olduğu durumlarda daha ağır 
seyrediyor. Özellikle, üst 
solunum yolu enfeksiyon-
larının arttığı bu dönem-
de hastalanan çocuklar, 
eğitim ve öğretime ara 
vermek zorunda kalıyor. 
Sınıfların kalabalık olması 
nedeniyle ise birçok çocuk, 
virüs ve bakterileri evlere 
taşıyor. Uzmanlar ise 
enfeksiyonların neden 
olduğu hastalıklara karşı 
propolisin düzenli kullanı-
mını tavsiye ediyor. 
Üst ve alt solunum yolu 
enfeksiyonlarının art-
tığı dönemde bağışıklık 
sistemini desteklemenin 
önemli olduğuna dikkat 
çeken Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Elif Pınar Çakır, “Propolisin bağı-
şıklık sistemini destekleyici özelliği 
sayesinde, virüs ve bakterilerin ne-
den olduğu alt ve üst solunum yolu 
hastalıkları ile mücadelede etkili bir 
doğal gıda olduğu biliniyor. Bu ko-
nuda yapılmış pek çok bilimsel çalış-
ma ise, çocuklarda sık tekrarlayan 

orta kulak iltihabı, farenjit, bronşit, 
astım da dahil olmak üzere, ateş, bo-
ğaz ağrısı, boğaz yanması, öksürük, 
halsizlik, burun akıntısı ve burun 
tıkanıklığı gibi belirtilerle seyreden 
alt ve üst solunum yolu hastalıkları-
na karşı propolisin düzenli tüketi-
minin etkili olduğunu gösteriyor. 
Bağışıklık sistemini desteklemenin 
ve hastalıklardan korunmanın doğal 
bir yolunu arayan anne babalar, 
öncelikle tabii ki çocuklarını mev-
sim sebze ve meyveleri ile sağlıklı 
besleyecek, hijyen eğitimi ile tedbir 
alacak, ardından da propolis gibi do-

ğal bağışıklık destekleri ile beslen-
melerine destek olacaklar. Özellikle 
havaların soğuduğu ve hastalıkların 
artmaya başladığı bu dönemde, en 
az yüzde 10 oranında saf Anadolu 
propolisi içeren bir özütten çocuklar 
günde 10 damla, yetişkinler ise gün-
de 20 damla tüketmeyi alışkanlık 

haline getirmeli» dedi. 
“SEMPTOMLARDA AZALMA GÖ-
RÜLÜYOR” 
Propolisin hem hastalık öncesi 
dönemde bağışıklık sistemini des-
teklemede koruyucu (profilaktik) 
olarak hem de hastalık esnasında 
semptomları azaltmak ve iyileşmeyi 
desteklemek üzere kullanılabilece-
ğini söyleyen Arı Ürünleri Uzmanı 
Gıda Yüksek Mühendisi Dr. Aslı 
Elif Tanuğur Samancı, “2017 yılında 
yapılan bilimsel bir çalışmada, pro-
polis desteğinin akut rinit ve soğuk 

algınlığına karşı 
etkileri değerlendi-
rilmiştir. Çalışmaya, 
2-12 yaşları arasın-
da 40 çocuk hasta 
katılmıştır, bu hasta-
larda akut rinit ve 
soğuk algınlığı tespit 
edilmiştir. Propolis 
içeren burun spreyi, 
7 gün boyunca 
günlük 3 kez olmak 
üzere uygulanmış 
ve tedavi sürecinde 
başlangıç ile son 
arasındaki iyileşme 
ve yaşam kalitesin-
deki değişiklikler 
karşılaştırılmıştır. 
Uygulanan propolis 
desteğinin 4. gün 

itibariyle semptomlarda belirgin bir 
düzelme sağladığı gözlemlenmiştir. 
Ayrıca, 7 günün sonunda akut rinit 
belirtilerinde, burun akıntısı, tıka-
nıklık, hapşırma, öksürük krizleri, 
boğazda kaşıntı gibi semptomlarda 
anlamlı bir azalma görülmüştür” 
ifadelerine yer verdi. – İHA

METEOROLOJI Genel 
Müdürlüğü tarafından 
sarı ve turuncu uyarı 
verilen Antalya’da sa-
atteki hızı 100 kilomet-
reye kadar çıkan fırtına 
bazı olumsuzlukları 
da beraberinde getirdi. 
Uyarı sonrası teyakkuz-
da bekleyen Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
Park ve Bahçeler Dairesi 
Başkanlığı ekipleri gelen 
ihbarlara anında müda-
hale etti. Kent merkezin-
de birçok farklı noktada 
fırtına nedeniyle ağaçlar 
yerinden sökülürken, 

birçok ağacın da dalları 
kırıldı. Ana yollarda 
orta refüjlerde devrilen 
ağaçlara müdahale eden 
ekipler, kırılan ağaç 
dallarını keserek araç ve 
yaya trafiğinde yaşana-
bilecek olumsuzlukların 
önüne geçti. Gelen ih-
barlara karşı bir çalışma 
gerçekleştiren büyük-
şehir ekipleri fırtınanın 
etkisini yitirmesinin 
ardından da yaşanabile-
cek olumsuzlukları önle-
me adına çalışmalarına 
devam ediyor. – İHA

BŞB’den BŞB’den 
fırtına mesaisifırtına mesaisi

Fırtınada yıkılan ağaçlar Fırtınada yıkılan ağaçlar 
ekipler tarafından kesildi. ekipler tarafından kesildi. 

Sabah ölü bulunduSabah ölü bulundu
ANTALYA’DA bir otelde 
transfer görevlisi olarak 
çalıştığı ifade edilen gen-
cin cansız bedeni akşam 
birlikte eğlendiği arka-
daşı tarafından bulundu. 
Oğlunun ölümü karşı-
sında ayakta durmakta 
güçlük çeken anneyi 
komşuları teselli etti. 
Olay, sabah saat 08.30 
sıralarında Konyaaltı’nın 
Siteler Mahallesi, 1341 
Sokak üzerinde bulu-
nan 9 katlı sitenin son 
katında meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, bir 
otelde transfer görevli-
si olarak çalışan Zafer 
Topak (42), arkadaşı 
B.Z. tarafından yatağın-
da hareketsiz bulundu. 
İhbarın ardından olay 
yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekiplerinin yaptığı 
kontrolde Topak’ın haya-
tını kaybettiği öğrenildi. 
Yapılan araştırmada; iki 
arkadaşın dün saat 16.00 
sıralarında adrese gel-
dikleri, akşam saatlerin-
de bir süre alkol alarak 
eğlendikleri, sonra da 
uyumak için odalarına 
geçtikleri öğrenildi. 

ANNE GÜÇLÜKLE 
AYAKTA DURDU 
Acı haberi duyulması 
ile site sakinleri ise 
büyük üzüntü yaşadı. 
Site sakinlerinin haber 
vermesi ile gencin Ispar-
ta’da bulunan ailesi de 
adrese geldi. Oğlunun 
ölümü karşısında ayakta 
durmakta güçlük çeken 
anneyi komşuları teselli 
etti. Cenaze, olay yeri 
ekiplerinin inceleme-
sinin ardından otopsi 
yapılmak üzere Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldı-
rıldı. Gencin kesin ölüm 
nedeni yapılan otopsinin 
ardından netlik kazana-
cak. Polis ekipleri gencin 
ölümüyle ilgili arkadaşı-
nın ifadesine başvurur-
ken, olayla ilgili inceleme 
devam ediyor. – İHA 

Zafer Topak 

Corendon’dan Corendon’dan 
indirim haftası indirim haftası 

HER yıl milyonlarca 
turisti en popüler tatil 
destinasyonlarına taşıyan 
Corendon Airlines’ta 
süper indirim haftası 
başladı. Havayolu, 27 
Kasım 2023 - 30 Haziran 
2024 tarihleri arasındaki 
seçili uçuşlarda, aynı re-
zervasyon dahilindeki her 
2 yolcudan 1’ine ücretsiz 
bilet sunuyor. Seyahat 
severleri mutlu eden 
kampanya, 26 Kasım 
2023 tarihine kadar sü-
recek. Avrupa’dan, başta 
Türkiye olmak üzere en 
popüler tatil destinasyon-
larına; ayrıca Türkiye’nin 
birçok noktasından 
Avrupa’ya direkt uçuşlar 
sunan Corendon Airlines, 
yılın en büyük kampan-
yası olan Süper İndirim 
Haftası’na başladı. Coren-

don Airlines, kampanya 
çerçevesinde 27 Kasım 
2023 - 30 Haziran 2024 
tarihleri arasındaki seçili 
uçuşlarında, aynı rezer-
vasyon dahilindeki her 
2 yolcudan 1’ine ücretsiz 
bilet sunuyor. 26 Kasım 
2023 tarihine kadar 
sürecek kampanyadan 
yararlanmak için bir re-
zervasyonda en az 2 kişi-
nin bulunması gerekiyor; 
aynı rezervasyondaki her 
2 yolcunun 1’inden bilet 
ücreti alınmıyor. Kam-
panyadaki indirimler, net 
bilet fiyatına uygulanıyor. 
Hizmet bedeli, ek hizmet-
ler, vergiler ve yakıt harcı 
indirime dahil edilmiyor. 
Farklı para birimi seçildi-
ğinde, kur oranı karşı-
lığındaki indirim tutarı 
fiyata yansıtılıyor. – İHA 

Elif Pınar Çakır

Aslı Elif Tanuğur Samancı
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Öğrenciler Başkan Yücel’e dövizle teşekkür etti.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

METİN UCA’NIN CENAZE 
NAMAZI ÜSTÜNE

Dünyanın kan gölüne çevrildiği, her gün onlarca 
çocuğun, annenin, kadının öldürüldüğü bir za-
manda aslında gereksiz bir yazı... Ama ülkenin 
solcuları o kadar çok haysiyetsiz, o kadar çok 
bencil ki, yazayım dedim...
Gerçekten yazmadan önce çok düşündüm. 
Değer mi dedim, ama kimi solcu arkadaşların 
“bu konuda” yazdıklarını, söylediklerini, hatta 
öfkelerini görünce kendi kendime “Ne oluyoruz 
arkadaşlar” dedim...
Hatta dedim ki kendi kendime bizim solcular-
dan cevap vermen çıkan olursa, ne dediklerini 
bileyim istedim...
Bu konuda arkadaşlar çok mahirler...
Ülkenin sağcıları yalancı, talancı, çıkarcı tamam 
da, solcuları hem çıkarcı hem utanmaz hem de 
kendilerinden başka herkesi aşağılayan tipler 
pek çoğu...
En çok da Müslümanları aşağılıyorlar her fırsat-
ta...
Yahu arkadaş hayatı boyunca dine, imana, 
küfretmiş, İslam’ca düşünenleri aşağılamış, 
hakaret etmiş, hayatının hiçbir diliminde yolu 
camiye düşmemiş, Allah inancı olduğuna dair 
tek söz etmemiş...
Ve demiş ki, “Ben ölünce cesedimi yakın, kül-
leri savurun, kurda, kuşa, yem olsun” demiş ve 
bir gün ölmüş...
Ama o da ne?
Arkadaşın arkadaşları, yoldaşları cenazesini 
camiye getirmişler. “Namazını kılın” demişler. 
Hayatı boyu küfür ettiği, hakaret ettiği, aşağıla-
dığı insanlardan namazını kılması istemişler...
Tamam, da kardeş, biz de cenaze namazı Müslü-
manlar için kılınır. Özgürlüğünü bile kullandırt-
mıyorlar insana...
Bunların çoğu, “Ülke yalnız bizim” diyorlar ve 
kendileri dışında herkesi ezik görüyorlar, hele 
Müslümanlar onların gözünde gerici, yobaz, 
cahil olarak ilkel, ne yaptığını ne söylediğini 
bilmeyen bir güruh...
İnsanın “Yahu biraz dürüst olun, biraz dik du-
run, biraz ciddi olun” diyesi geliyor...
Cenaze namazı önce bir, iki kişi imama, “Hocam 
bu adam cenazemi yakın küllerini savurun diye 
vasiyet etti. Neden namazını kılıyor ve bizleri 
namaz kılmaya ikna ediyorsunuz?” deyince, 
efendinin dostları ortalığı yıkıyorlar...
“Vay yobazlar, vay gericiler, vay alçaklar, vay 
ezikler şeriatçılar” falan diyorlar...
Sonra bir bakıp gördüm ki, bütün solcu televiz-
yonlar, yazarlar, şairler, akademisyenler, yorum-
cular haberciler, küfür üstüne, küfür ediyorlar…
“Bunun hesabı sorulacak” diyorlar bağıra bağı-
ra açık açık, nasıl bir hesap sorulacaksa, neden 
sorulacaksa...
Yahu kardeş adam dine inanmıyor, Allah’a inan-
mıyor ve hayat boyu dine, Allah’a küfür ederek 
yaşamış, neden ısrar ediyorsunuz ki, neden 
arkadaşın vasiyetine uymuyorsunuz da, gelip 
zavallı Müslümanlara tebelleş oluyor, küfür 
ediyor, hesap sormaktan söz ediyorsunuz diye, 
bir soru bırakayım...
Kendince cevabı olan varsa solcu arkadaşlar-
dan, o cevabı bilmek, duymak isterim...
Hoşçakalın.

Miniklerden Miniklerden 
Yücel’e Yücel’e 
teşekkürteşekkür
‘Dünya Çocuk Hakları Günü’nde ‘Dünya Çocuk Hakları Günü’nde 
Alanya Belediyesi Rüya İpekten ve Alanya Belediyesi Rüya İpekten ve 
Saadet Çelik Kreş ve Çocuk Akade-Saadet Çelik Kreş ve Çocuk Akade-
misi öğrencileri Başkan Yücel’i ziya-misi öğrencileri Başkan Yücel’i ziya-
ret etti. Ziyarete ellerinde dövizler-ret etti. Ziyarete ellerinde dövizler-
le gelen minikler okullarını yaptıran le gelen minikler okullarını yaptıran 
Başkan Yücel’e teşekkür etti.Başkan Yücel’e teşekkür etti.

‘20 KASIM Dünya 
Çocuk Hakları Günü’ 
kapsamında Alanya 
Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel 
tarafından kente 
kazandırılan ve 
kısa sürede binlerce 
öğrencinin eğitim 
gördüğü Alanya Be-
lediyesi Rüya İpek-
ten ve Saadet Çelik 
Kreş ve Çocuk Aka-
demisi öğrencileri 
anlamlı bir ziyarette 
bulundu. Alanya 
Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel’i 
ziyaret eden minik-
ler ellerindeki döviz-

lerle ‘Dünya Çocuk 
Hakları Günü’nü 
kutladılar. Başkan 
Yücel de çocukların 
bu anlamlı gününü 
kutlayarak çikolata 
ve meyve suyu ikram 
etti. Öğrencilerle 
sohbet eden Yücel, 
eğitim öğretim ha-
yatlarında miniklere 
başlarılar diledi. 
Öğrenciler okullarını 
yaptığı için ve sosyal 
projelerde kendile-
rine destek verdiği 
için Başkan Yücel’e 
teşekkür ettiler. - 
Alanya Belediyesi 
/ Bülten 

Başkan Yücel’den açılışa davetBaşkan Yücel’den açılışa davet
Başkan Yücel’in batı sahil şeridinin Başkan Yücel’in batı sahil şeridinin 
çehresini değiştirecek dev projesi, çehresini değiştirecek dev projesi, 
Türkler-Payallar-Konaklı Mahalleleri Türkler-Payallar-Konaklı Mahalleleri 
arasındaki 4 kilometrelik sahil ban-arasındaki 4 kilometrelik sahil ban-
dındaki rekreasyon alanı tamamlan-dındaki rekreasyon alanı tamamlan-
dı. Yücel bütün vatandaşları bugün dı. Yücel bütün vatandaşları bugün 
Payallar sahil yolu üzerinde  gerçek-Payallar sahil yolu üzerinde  gerçek-
leştirilecek açılış törenine davet etti.leştirilecek açılış törenine davet etti.

ALANYA Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü tarafından projelendirilen 
Türkler, Payallar ve Konaklı mahallele-
rini kapsayan rekreasyon alanı tamam-
landı. Bölge sakinleri tarafından adeta 
akına uğrayan 4 kilometrelik rekreasyon 
alanının resmi açılış töreni 21 Kasım Salı 
(bugün) günü Payallar Sahil Yolu’nda 
saat 11.00’de gerçekleştirilecek. Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, bu 
dev proje alanının açılışına bütün vatan-
daşları davet etti.
58 BİN METREKARELİK 
DEV ALANDA YOK YOK
58 bin metrekarelik dev alanda yürüyüş 
yolu, ailelerin, genç ve yaşlıların vakit 

geçirebileceği dinlenme ve piknik alanla-
rı, çocuk oyun alanları, fitness alanları, 
meydan, seyir terası, kafeteryalar, plaj 
voleybol sahası, basketbol sahası, Lineer 
parkur, 2 adet minibüs ve 105 araçlık 
otopark alanları yer alıyor. Ayrıca alanın 
uygun genişlikte olan kısımlarında ve ka-
rayolu kaldırımının dışında bin 440 metre 
yeşil yürüyüş yolu yapıldı.
4 KİLOMETRELİK BİSİKLET YOLU
Cazibe merkezi olması beklenen rekreas-
yon alanı projesi içerisinde 4 kilometrelik 
bisiklet yolu yapıldı. Bisiklet yolu çift 
şeritli gidiş geliş ve zemin olarak ise hasır 
çelik beton üzeri süpürge işlemi yapılarak 
kayganlık azaltıldı. Ayrıca bu proje kap-

samında 20 noktada bisiklet parkı alanı 
ayrılmış olup toplamda 100 adet bisiklet 
park edilebilecek.
YÜCEL: AÇILIŞA TÜM 
VATANDAŞLARIMIZI BEKLİYORUZ
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, bütün vatandaşları batı bölgesine 
kazandırılan bu dev projenin açılışına 
davet ederek şu ifadeleri kullandı: “Sa-
hillerimizi korumak ve vatandaşlarımı-
zın buraları kolay, rahat ve konforlu bir 
şekilde kullanabilmesi amacıyla Türk-
ler, Payallar ve Konaklı mahallelerimiz 
arasındaki mega projemizi tamamladık. 4 
kilometrelik sahil bandında hem yürüyüş 
hem bisiklet yolları hem de sosyal donatı 
alanları var. Emek veren arkadaşlarıma 
çok teşekkürlerimi sunuyor, rekreasyon 
alanımızın açılışına bütün vatandaşla-
rımızı davet ediyorum” dedi. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Çözüm için Ankara’ya gittiÇözüm için Ankara’ya gitti
ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) Başkanı Eray Erdem, ikamet soru-
nunun çözülmesi için tekrar Ankara’da 
ziyaretlerde bulundu. Erdem’e temasla-
rında Gayrimenkul Hizmet İhracatçıları 
Derneği Başkanı Bayram 
Tekçe, Alanya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı 
Nuri Demir ve İş İnsanı Ah-
met Cebeci de eşlik ettiler. 
Heyet Ankara’da Cumhur-
başkanlığı Yatırım Ofisi 
Birim Müdürü Muhittin 
Aslan, Kamu Özel Sektör İş 
Birliği Dairesi Başkanı Ali 
Kamil Özmen, Yatırım Des-
tekler Birimi Proje Müdürü 
Ömer Mennan Güler ile bir 
araya geldi. Ziyaret ile ilgili 
açıklama yapan Erdem, 
“İkamet sorunu başta olmak 
üzere Alanya’mızın çözüm 
bekleyen sorunlarını ziya-
retimizde dile getirerek, ta-
leplerimizi ve konuyla ilgili 
hazırladığımız raporumuzu 
sunduk. Alanya’mızın talep 
ve görüşleri başta olmak üzere en güncel 
çözüm bekleyen ikamet sorunu ile ilgili de 
temaslarımıza aralıksız devam ediyoruz” 

dedi. Bilindiği üzere Erdem daha önce 
Alanya’da ikamet sorununun ortaya çık-
masından sonra ilgili kurumlarla rapor 
hazırlayan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz başta olmak üzere TOBB 

Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, önceki dö-
nem Ticaret Bakanı, TBMM Plan ve Büt-
çe Komisyonu Başkanı Mehmet Muş gibi 

ülkenin önde gelen isimlerine ziyaretler 
gerçekleştirmişti.  
“ALANYA İÇİN ÇALMADIK 
KAPI BIRAKMAYACAĞIZ”
Erdem, Ankara ziyaretiyle ilgili olarak 
şunları söyledi: “Gayrimenkul Hizmet 
İhracatçıları Derneği Başkanı Bayram 
Tekçe, Alanya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Nuri Demir 
ve İş İnsanı Ahmet Cebeci 
ile birlikte Cumhurbaşkan-
lığı Yatırım Ofisi’ni ziyaret 
ettik. Ziyaretimizde, Cum-
hurbaşkanlığı Yatırım Ofisi 
Birim Müdürü Muhittin 
Aslan, Kamu Özel Sektör 
İş Birliği Dairesi Başkanı 
Ali Kamil Özmen, Yatırım 
Destekler Birimi Proje 
Müdürü Ömer Mennan 
Güler ile bir araya geldik. 
İkamet sorunu başta olmak 
üzere Alanya’mızın çözüm 
bekleyen sorunlarını ziya-
retimizde dile getirerek, ta-
leplerimizi ve konuyla ilgili 
hazırladığımız raporumuzu 
sunduk. İlgi ve alakala-
rından dolayı kendilerine 
teşekkür ederiz. Alanya’mı-
zın sorunlarının çözümü 

için çalmadık kapı bırakmayacağız ve var 
gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.”- 
ALTSO / Bülten 

4 kilometrelik sahil bandındaki rekreasyon alanı bugün açılacak. 

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı tarafından genel trafik uygulaması 
yapıldı. Yapılan uygulamalarda 891 araç 
kontrol edilerek 94 sürücüye 126 bin 845 
TL cezai işlem uygulandı. Denetimde ge-
rekli şartları taşımayan 4 araç trafikten 
men edildi. – Alanya Kaymakamlığı / 
Bülten 

Sürücüler Sürücüler 
affedilmediaffedilmedi

Uygulamada 891 araç kontrol edildi. Uygulamada 891 araç kontrol edildi. 

Yücel, öğrencilere çikolata ve meyve suyu ikram etti.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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7
.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 FENERBAHÇE        12 10  1   1    31   8    23    31
2.	 GALATASARAY     12 10  1   1	    22   8    14    31
3.	 ADANADEMİR       12  6   4   2 	  23   12   11    22 
4.	 TRABZONSPOR     12  7   1   4   21  14 	    7    22
5.	 BEŞİKTAŞ              12  7   1   4   18  14    4     22
6.   KAYSERİSPOR      12  6   4   2   17   13    4     22
7.	 ANTALYASPOR     12  5   3   4   17   13    4     18
8.	 KASIMPAŞA          12  5   3   4   21   23   -2    18
9.	 HATAYSPOR         12  4   5   3	   20   16	    4     17
10.	RİZESPOR             12  5   2   5	   11  17    -6    17
11.	GAZİANTEP FK      12  5   0   7   12   17   -5    15
12. KARAGÜMRÜK      12  3   5   4   13   10    3    14
13. SİVASSPOR           12  3   5   4   13   17   -4    14
14.	ANKARAGÜCÜ      12   3   4   5  18   19    -1    13
15.	PENDİKSPOR        12  3   4   5	  15	   25   -10  13
16.	KONYASPOR         12  2   4   6   11	   18    -7   10
17.	ALANYASPOR       12  2   4   6	    9    17    -8   10
18.	BAŞAKŞEHİR        12   2   3   7   8    16    -8     9  
19. SAMSUNSPOR      12  2   2   8    9    19   -10    8
20. İSTANBULSPOR    12  1   2   9    9    22   -13    5
     

FENERBAHÇE                                 KARAGÜMRÜK

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

İSTANBULSPOR                             HATAYSPOR

KONYASPOR                                  KASIMPAŞA

GAZİANTEP FK                               ANKARAGÜCÜ

GALATASARAY                               ALANYASPOR

KAYSERİSPOR                               ADANADEMİR

ANTALYASPOR                              RİZESPOR

SAMSUNSPOR                               BEŞİKTAŞ

SİVASSPOR                                   TRABZONSPOR

BAŞAKŞEHİR                                 PENDİKSPOR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TEKNIK Direktör Rıza Çalımbay’ın 
yönetiminde yapılan antrenman, 

kondisyon ve taktik çalışmasıydı. 
Isınma koşuları ve 5’e 2 çalışmasıyla 
başlayan idman, yarı sahada yapılan 

çift kale maçla tamamlandı. Basına 
kapalı idman, yaklaşık 1 saat 15 
dakika sürdü. Siyah-beyazlılar, Sam-
sunspor maçı hazırlıklarına yapacağı 
antrenmanla devam edecek. – İHA 

ZIYARETZIYARET
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Geli-Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Geli-
şim Direktörü Oğuz Çetin, Süper Lig Aka-şim Direktörü Oğuz Çetin, Süper Lig Aka-
demi Teknik Sorumlusu Ümit Turmuş, demi Teknik Sorumlusu Ümit Turmuş, 
1. Lig Akademi Teknik Sorumlusu Yücel 1. Lig Akademi Teknik Sorumlusu Yücel 
Uyar ve Kulüp Akademileri Müdürü Fatih Uyar ve Kulüp Akademileri Müdürü Fatih 
Serkan Albayrak Alanyaspor’u ziyaret Serkan Albayrak Alanyaspor’u ziyaret 
ederek altyapı hakkında bilgiler aldı.ederek altyapı hakkında bilgiler aldı.

2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri (Euro 2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri (Euro 
2024) D Grubu son maçında A Milli Futbol Takı-2024) D Grubu son maçında A Milli Futbol Takı-
mı, bugün deplasmanda Galler ile karşılaşacak.mı, bugün deplasmanda Galler ile karşılaşacak.

TFF’DEN TFF’DEN 
ALANYASPOR’A  ALANYASPOR’A  

OBA’DA MILLI OBA’DA MILLI 
RANDEVURANDEVU Ümit Milli Futbol Takımı, 2025 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası Grup elemelerin-

de bugün Alanya’daki Oba Stadyumu’nda saat 19.45’te Norveç ile karşılaşacak. 

ÜMIT MILLI Futbol Takımı 
21 Kasım Salı günü Alanya’da 
Norveç ile oynayacağı 2025 
UEFA Avrupa U21 Şampiyo-
nası grup eleme maçının ha-
zırlıklarına TFF Riva Hasan 
Doğan Millî Takımlar Kamp 
ve Eğitim Tesisleri’nde yoğun 
yağmur altında yaptığı ant-
renmanla başlamıştı. Sloven-
ya maçında ilk 11 başlayan 
isimler fitness salonunda ça-

lışırken, diğer oyuncular saha 
çalışmasında bulunmuştu. 
Ay-yıldızlılar, İstanbul›da bir 
antrenman daha gerçekleştir-
melerinin ardından Alanya’ya 
gelerek son çalışmasını maçın 
oynanacağı Alanya Oba Stad-
yumu’nda yaptı.
Ümit Milli Takımın Norveç 
maçı aday kadrosunda şu 
oyuncular bulunuyor: 
Kaleciler: Doğan Alemdar (ES 

Troyes AC), Osman Ertuğrul 
Çetin (Gençlerbirliği), Emre 
Bilgin (Fatih Karagümrük) 
Defans: Serdar Saatçı (SC 
Braga), Emin Bayram (KVC 
Westerlo), Taha Altıkardeş 
(Göztepe), Emir Ortakaya 
(Kocaelispor), Yasin Özcan 
(Kasımpaşa), Ayberk Karapo 
(Manisa FK), Kazımcan 
Karataş (Galatasaray), Eray 
Korkmaz (Çaykur Rizespor) 

Orta Saha: Demir Ege Tıknaz 
(Beşiktaş), Aksel Baran Potur 
(Moss FK), Bartuğ Elmaz 
(Fenerbahçe), Cihan Çanak 
(Standard Liege), Emircan 
Gürlük (FC Orenburg), Şahin 
Dik (Giresunspor), Yunus 
Emre Konak (Sivasspor), Bu-
rak İnce (Slask Wroclaw) 
Forvet: Erencan Yardımcı 
(Pendikspor), Metehan Altun-
baş (Adanaspor) (İHA) 

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa 
Şampiyonası Elemeleri D Grubu 

8. ve son maçında bugün TSİ 22.45’te 
Cardiff City Stadyumu’nda Galler ile 
karşılaşacak. Milliler grupta 5 galibi-
yet, 1 mağlubiyet ve 1 beraberlikle 16 
puanla liderlik koltuğunda bulunuyor. 
Galler ise 3 galibiyet, 2 mağlubiyet ve 
2 beraberlik sonucunda topladığı 11 
puanla 3. sırada yer alıyor. Almanya’da 
düzenlenecek turnuvanın biletini daha 
önce alan ay-yıldızlılar, Galler müsaba-
kasından galip ya da berabere ayrılması 
durumunda grubunu lider tamamlaya-
cak. Yenilmesi durumunda, Hırvatistan 
- Ermenistan maçının sonucuna göre 
gruptaki sıralaması belli olacak. 
MİLLİ TAKIM 3 KEZ KAZANDI 
A Milliler bugüne kadar Galler ile 8 kez 
rakip oldu. Söz konusu maçlarda ay-yıl-
dızlılar 3 galibiyet elde ederken, 4 kez de 
yenildi. 1 müsabaka ise berabere sona 
erdi. Milliler, Galler ağlarını 9 kez hava-
landırırken, kalesinde de 12 gol gördü. 
İki ülke son olarak 19 Haziran 2023 
tarihinde Samsun’da karşılaştı ve ay-yıl-
dızlılar 2-0 galip ayrılırken, golleri Umut 
Nayir ve Arda Güler kaydetti. 
MİLLİLERİN 622. MÜSABAKASI 
A Milli Futbol Takımı, Galler mücadele-
siyle tarihindeki 622. maçını oynayacak. 
Ay-yıldızlılar, geride kalan 340’ı resmi, 
281’i özel olmak üzere toplamda 621 
karşılaşmada 1’i hükmen olmak üzere 
242 galibiyet kazandı. Ay-yıldızlılar, 
233 mağlubiyet ve 146 kez de beraberlik 
aldı. Türkiye, oynadığı karşılaşmalarda 
850 gol kaydederken, kalesinde ise 887 
gole engel olamadı. 
VINCENZO MONTELLA 4. MAÇINDA 
Teknik Direktör Stefan Kuntz ile yolla-
rın ayrılmasının ardından A Milli Futbol 
Takımı’nın başına getirilen İtalyan tek-
nik adam Vincenzo Montella, oynadığı 
2’si resmi, 1’i özel olmak üzere toplam 3 
maçtan da galip ayrıldı. 
(İHA) 

GALLER ILE GALLER ILE 
TÜRKIYE TÜRKIYE 

9. RANDEVUDA9. RANDEVUDA
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Özel

İndirimler


